Администрация муниципального района

«Карымский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «13» ___04_____2023 года
	                               №_135_

пгт. Карымское

	О внесении изменений и дополнений в постановление администрации муниципального района «Карымский район»

№80 от 13 марта 2023 года

Руководствуясь статьей 3.6. Федерального закона от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», в соответствии со статьей 23 главы IV, статьями 39.37-39.38  главы V.7 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 25 Устава муниципального района «Карымский район», Уведомлением Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 6 апреля 2023 года №КУВД-001/2023-13155962, администрация муниципального района «Карымский район» постановляет:
1.   Внести изменения и дополнения в постановление администрации муниципального района «Карымский район» № 80 от 13 марта 2023 года «Об установлении публичного сервитута» (далее – постановление).

1.1.  Пункт 2 постановления дополнить текстом следующего содержания:
- 75:08:000000:26, местоположение: Забайкальский край, Карымский район. Площадь – 562,87 кв.м. Категория земель: Земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения.
1.2.   Пункт 5.2 постановления изложить в следующей редакции:

5.2.  Направление копии настоящего постановления с уведомлением о вручении правообладателям земельных участков с кадастровыми номерами 75:08:330201:88, 75:08:320201:151, 75:08:000000:26;

2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя», на официальном сайте администрации муниципального района «Карымский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления             возложить на первого заместителя главы муниципального  района «Карымский район»  -  председателя  Комитета  по  управлению имуществом, земельным вопросам и градостроительной    деятельности администрации муниципального района «Карымский район» О.А. Павлова.
Первый заместитель главы

муниципального района

«Карымский район»                                                                         О.А. Павлов
Исп.  О.Н. Петрушенко
Согл. О.А. Подойницына